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Załącznik nr 2 do uchwały nr V/26/2015 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 24 marca 2015r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

1 911 761,00 1 539 761,00 473 419,001 514 661,00 18 000,00 0,00 372 000,00372 000,007 100,00 0,00 0,00 0,00 0,001 041 242,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 244 761,00

333 000,00
0,00 0,00

0,00
0,007 100,00

0,00
0,00

1 676 761,00
137 000,00

0,00

1 651 661,00
137 000,00

0,00

473 419,00
0,00
0,00

1 178 242,00
137 000,00

0,00

18 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

568 000,00
196 000,00

0,00

568 000,00
196 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

1 496 545,00

Drogi publiczne gminne

1 184 545,00 473 419,001 177 445,00 704 026,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 312 000,00 312 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

7 100,00
0,00
0,000,00

333 000,00
1 829 545,00 1 321 545,00

137 000,00
0,00

1 314 445,00
137 000,00

0,00

473 419,00
0,00
0,00

841 026,00
137 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

508 000,00
196 000,00

0,00

508 000,00
196 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

9 015 702,99 8 500 702,99 5 810 749,007 898 485,00 5 000,00 0,00 515 000,00515 000,00251 426,00 345 791,99 0,00 0,00 0,002 087 736,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 9 032 702,99

163 869,00
-146 869,00 0,00

17 000,00
362 791,99251 426,00

0,00
0,00

8 517 702,99
163 869,00

-146 869,00

7 898 485,00
146 869,00

-146 869,00

5 810 749,00
146 869,00

-146 869,00

2 087 736,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

515 000,00
0,00
0,00

515 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

4 299 234,00

Szkoły podstawowe

3 799 234,00 3 020 781,003 671 644,00 650 863,00 0,00 127 590,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

127 590,00
0,00
0,00-146 869,00

0,00
4 152 365,00 3 652 365,00

0,00
-146 869,00

3 524 775,00
0,00

-146 869,00

2 873 912,00
0,00

-146 869,00

650 863,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

500 000,00
0,00
0,00

500 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

1 163 986,42

Przedszkola

1 163 986,42 507 384,00923 428,00 416 044,00 0,00 30 394,00 210 164,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 216 164,42

6 000,00
0,00

30 394,00
0,00
0,000,00

6 000,00
1 169 986,42 1 169 986,42

6 000,00
0,00

923 428,00
0,00
0,00

507 384,00
0,00
0,00

416 044,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80150

0,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

146 869,00
146 869,00 146 869,00

146 869,00
0,00

146 869,00
146 869,00

0,00

146 869,00
146 869,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80195

178 127,57

Pozostała działalność

178 127,57 0,0042 500,00 42 500,00 0,00 0,00 135 627,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 146 627,57

11 000,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

11 000,00
189 127,57 189 127,57

11 000,00
0,00

42 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

42 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

23 025 404,19 20 624 972,19 17 378 573,88 10 109 792,48 7 268 781,40 192 200,00 2 339 154,00 2 400 432,002 400 432,00300 000,000,00415 044,31 475 000,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 432 044,31

17 000,00
0,00

2 339 154,00
0,00
0,00-146 869,00

496 869,00
23 375 404,19 20 778 972,19

300 869,00
-146 869,00

17 515 573,88
283 869,00

-146 869,00

10 109 792,48
146 869,00

-146 869,00

7 405 781,40
137 000,00

0,00

192 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00

2 596 432,00
196 000,00

0,00

2 596 432,00
196 000,00

0,00

475 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


